

## **Sandal Ejendomme ApS**

Edisonsvej 3  
5000 Odense C  
CVR-nr. 33031998

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Sandal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sandal Ejendomme ApS  
Edisonsvej 3  
5000 Odense C

CVR-nr.: 33031998

Stiftet: 31.05.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Michael Sandal

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 5.976 t.kr. er tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat i øvrigt henvises til resultatopgørelse og balance.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(384.190)</b>	<b>(132)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.289.710	14.043
Andre finansielle omkostninger		<u>(713)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.904.807</b>	<b>13.911</b>
Skat af årets resultat	1	<u>70.894</u>	<u>19</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.975.701</u></b>	<b><u>13.930</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.289.710	14.043
Overført resultat		<u>(314.009)</u>	<u>(113)</u>
		<b><u>5.975.701</u></b>	<b><u>13.930</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.898.437	39.917
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>51.898.437</b>	<b>39.917</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.898.437</b>	<b>39.917</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		648.323	0
Udskudt skat	3	104.876	36
<b>Tilgodehavender</b>		<b>753.199</b>	<b>36</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153.672</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>906.871</b>	<b>36</b>
<b>Aktiver</b>		<b>52.805.308</b>	<b>39.953</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.432.339	35.143
Overført overskud eller underskud		<u>131.437</u>	<u>445</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.688.776</u></b>	<b><u>35.713</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>23</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>23</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.460	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.080.072	4.195
Anden gæld		<u>22.000</u>	<u>22</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.116.532</u></b>	<b><u>4.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.116.532</u></b>	<b><u>4.217</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>52.805.308</u></b>	<b><u>39.953</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	35.142.629	445.446	35.713.075
Årets resultat	0	6.289.710	(314.009)	5.975.701
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>41.432.339</b>	<b>131.437</b>	<b>41.688.776</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(70.894)	(20)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>(70.894)</u></b>	<b><u>(19)</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.751.098
Tilgange		<u>5.715.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>10.466.098</u></b>
Opskrivninger primo		35.165.727
Andel af årets resultat		6.289.710
Andre reguleringer		<u>(23.098)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>41.432.339</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>51.898.437</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Oluf Baggers Gade 28, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	14.704.790	5.470.047
VB 27-33, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	25.978.548	872.920
VB 23, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	2.566.762	488.328
VB 19, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	132.002	(30.061)
VB 21B, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	3.671.466	235.509
DV 12, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	414.059	(67.843)
VB 23B, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	4.351.838	(703.162)
GG 7, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	78.972	23.972
				<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
				<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>					
Fremførbare skattemæssige underskud				104.876	36
				<b>104.876</b>	<b>36</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sandal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabet Sandal Ejendomme ApS og datterselskabet VB 27-33, Odense ApS' mellemværende med Nykredit Bank.
